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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 558 0:38:18 + 00:00:00 Ceballos Carranza, RUBEN ZORROS RUN M Senior M. 3:36 0:38:18 

2 544 0:38:49 + 00:00:32 Alonso Diez, JORGE C.D. BICICLETAS META M Senior M. 3:39 0:38:49 

3 546 0:40:57 + 00:02:40 Antolin Arribas, JOSE ANTONIO "USAC ""DIEGO PORCELOS""" M Senior M. 3:51 0:40:57 

4 541 0:41:36 + 00:03:19 Yagüez García, JOSE MANUEL KENYA TRAINING M Veteranos A 3:55 0:41:36 

5 561 0:41:52 + 00:03:34 Delgado Arcos, RODRIGO IMAGE FDR M Senior M. 3:56 0:41:52 

6 562 0:41:59 + 00:03:42 Dorao Saez, ALVARO   M Senior M. 3:57 0:41:56 

7 445 0:42:54 + 00:04:36 Corral Lucio, PEDRO   M Sub 19 4:02 0:42:53 

8 438 0:43:10 + 00:04:53 Calvo Colomé, ALEJANDRO   M Sub 19 4:04 0:43:09 

9 567 0:43:48 + 00:05:31 García Simón, CARMELO   M Senior M. 4:07 0:43:44 

10 549 0:44:15 + 00:05:58 Bujedo Sadornil, RAUL   M Veteranos A 4:10 0:44:15 

11 585 0:44:23 + 00:06:05 Torices Camino, JORGE   M Senior M. 4:11 0:44:20 

12 545 0:44:33 + 00:06:15 Alonso Gomez, FERNANDO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:12 0:44:33 

13 552 0:44:51 + 00:06:33 Carazo Aguilera, EFREN BURGALESES EN EL RUNNING M Senior M. 4:13 0:44:50 

14 571 0:44:58 + 00:06:41 Muñoz Ortega, JOSE MIGUEL KURULUMBHA M Veteranos A 4:14 0:44:57 

15 528 0:45:31 + 00:07:14 Salvador Canduela, VICENTE ANTONIO RUNNING-AGUILAR M Veteranos B 4:17 0:45:29 

16 548 0:45:35 + 00:07:17 Blázquez Estívariz, JESÚS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos B 4:17 0:45:32 

17 455 0:45:37 + 00:07:19 Díaz Joga, JOSE LUIS   M Veteranos A 4:18 0:45:35 

18 493 0:46:06 + 00:07:49 Mate Casals, CARLOS BTT  CAÑIZAR M Senior M. 4:20 0:46:02 

19 460 0:46:14 + 00:07:56 Fernández Ramírez, LUIS CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO M Veteranos A 4:21 0:46:10 

20 570 0:46:37 + 00:08:20 Moradillo Torrientes, GUSTAVO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Veteranos A 4:23 0:46:37 

21 578 0:46:55 + 00:08:38 Rodríguez García, ADRIÁN   M Senior M. 4:25 0:46:55 

22 482 0:47:01 + 00:08:43 Iturralde Martín, ALEJANDRO   M Senior M. 4:26 0:46:59 

23 432 0:47:05 + 00:08:48 Bartolomé Porras, MIGUEL CAÑIZAR DE ARGAÑO BTT M Veteranos A 4:26 0:47:05 

24 425 0:47:10 + 00:08:53 Amo González, MIGUEL   M Senior M. 4:26 0:47:10 

25 504 0:47:32 + 00:09:14 Pérez Lores, VICENTE MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:28 0:47:31 

26 569 0:47:48 + 00:09:31 Medrano López, RODRIGO   M Senior M. 4:30 0:47:37 

27 587 0:48:15 + 00:09:58 Vicente Vargas, JUAN CARLOS   M Veteranos B 4:33 0:48:15 

28 566 0:48:17 + 00:10:00 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:33 0:48:14 

29 466 0:48:23 + 00:10:05 García García, JESÚS MARIA   M Veteranos B 4:33 0:48:23 

30 427 0:48:29 + 00:10:12 Aranda Hernandez, RESTITUTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos C 4:34 0:48:29 

31 447 0:48:35 + 00:10:17 Cuevas Rodrigo, FERMIN   M Veteranos A 4:34 0:48:28 

32 564 0:49:02 + 00:10:45 Gámez Illera, RUBÉN   M Senior M. 4:37 0:48:59 

33 457 0:49:40 + 00:11:22 Dolz García, DAVID   M Veteranos A 4:41 0:49:37 

34 475 0:49:46 + 00:11:28 Herrero Abad, ISMAEL   M Sub 19 4:41 0:49:39 

35 469 0:49:55 + 00:11:37 González Martinez, ÁNGEL   M Senior M. 4:42 0:49:53 

36 554 0:50:33 + 00:12:15 Carretón Rodríguez, ÁNGEL   M Senior M. 4:46 0:50:33 

37 431 0:50:34 + 00:12:16 Barbero Cuesta, ROBERTO   M Senior M. 4:46 0:50:34 

38 489 0:50:44 + 00:12:26 Martin Carreton, JOSE LUIS   M Senior M. 4:47 0:50:32 

39 463 0:50:47 + 00:12:29 Garcia  Gomez, DONATO TRAGALEGUAS M Veteranos C 4:47 0:50:41 

40 476 0:50:52 + 00:12:35 Herrero Abad, MIGUEL   M Sub 19 4:47 0:50:46 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

41 535 0:51:00 + 00:12:42 Ssnchez Diez, ROBERTO PAPAMOSCAS M Senior M. 4:48 0:51:00 

42 486 0:51:08 + 00:12:51 Maria Rey, MIGUEL ANGEL   M Veteranos A 4:49 0:51:00 

43 497 0:51:08 + 00:12:51 Miguel Rojo, AGUSTÍN   M Veteranos A 4:49 0:51:03 

44 538 0:51:11 + 00:12:53 Urbaneja Miguel, ALVARO   M Sub 19 4:49 0:51:04 

45 516 0:51:19 + 00:13:02 Rodrigo Núñez, DAVID   M Sub 19 4:50 0:51:11 

46 491 0:51:20 + 00:13:03 Martinez Uriarte, PABLO   M Senior M. 4:50 0:51:20 

47 502 0:51:24 + 00:13:07 Peña Santamaria, CARLOS   M Veteranos B 4:50 0:51:21 

48 495 0:51:32 + 00:13:14 Miguel Contreras, GONZALO   M Senior M. 4:51 0:51:22 

49 588 0:51:34 + 00:13:17 Villarroel Sainz, MARTA   F Senior F. 4:51 0:51:33 

50 511 0:51:49 + 00:13:31 Ramos Diez, SERGIO   M Senior M. 4:53 0:51:43 

51 430 0:51:55 + 00:13:38 Avendaño Ortega, DAVID   M Senior M. 4:53 0:51:47 

52 530 0:52:00 + 00:13:42 Santamaría Simón, JOSE MARÍA   M Veteranos A 4:54 0:51:56 

53 563 0:52:01 + 00:13:44 Fuente Perez, SHEILA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F. 4:54 0:51:58 

1 517 0:52:05 + 00:13:47 Rodríguez Esguevillas, LAURA   F Sub 19 4:54 0:52:04 

55 490 0:52:26 + 00:14:09 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 4:56 0:52:23 

56 439 0:52:38 + 00:14:20 Calvo Garcia, ROBERTO   M Veteranos B 4:57 0:52:35 

57 522 0:53:13 + 00:14:56 Romo Garcia, ALVARO   M Veteranos A 5:01 0:53:11 

58 485 0:53:28 + 00:15:11 Manjón Gutiérrez, IGNACIO   M Senior M. 5:02 0:53:18 

59 584 0:53:35 + 00:15:18 Tapia Miguel, SANTIAGO SUSINOS M Senior M. 5:03 0:53:28 

60 510 0:53:35 + 00:15:18 Portugués Porras, ROBERTO   M Senior M. 5:03 0:53:30 

61 509 0:53:36 + 00:15:19 Porras Calzada, JAVIER SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 5:03 0:53:30 

62 557 0:53:44 + 00:15:26 Cascajares Piriz, SERGIO   M Veteranos A 5:04 0:53:33 

63 568 0:53:44 + 00:15:27 Gómez Puente, DIEGO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:04 0:53:37 

64 444 0:54:15 + 00:15:58 Córdoba Gonzalo, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:07 0:54:04 

65 499 0:54:18 + 00:16:01 Palacios Burgos, ALVARO   M Senior M. 5:07 0:54:18 

66 480 0:54:21 + 00:16:04 Iglesias Díez, JAIME TRAGALEGUAS M Veteranos A 5:07 0:54:15 

67 551 0:54:33 + 00:16:15 Calvo Ruiz, DAVID   M Senior M. 5:08 0:54:20 

68 494 0:54:33 + 00:16:16 Merino De La Hera, ELOY   M Veteranos A 5:08 0:54:29 

69 464 0:54:43 + 00:16:26 García Cuesta, GUSTAVO   M Veteranos A 5:09 0:54:42 

70 467 0:54:45 + 00:16:27 García González, ALBERTO BURGOS CORRE M Veteranos B 5:09 0:54:44 

71 456 0:55:00 + 00:16:43 Díez Alonso, RAFAEL   M Veteranos B 5:11 0:54:46 

72 525 0:55:05 + 00:16:48 Ruiz Santamaria, PEDRO MIERCOLES A CORRER M Senior M. 5:11 0:55:05 

73 506 0:55:07 + 00:16:49 Pérez Saiz, JESÚS   M Veteranos A 5:11 0:55:07 

74 534 0:55:09 + 00:16:52 Sotomayor Ramírez, LAURA   F Senior F. 5:12 0:55:05 

75 446 0:55:29 + 00:17:12 Corral Martinez, MONTSERRAT IMAGE FDR F Veteranas B 5:14 0:55:29 

76 573 0:55:33 + 00:17:15 Peña Gil, DANIEL   M Sub 19 5:14 0:55:22 

77 451 0:55:33 + 00:17:16 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT CAÑIZAR M Senior M. 5:14 0:55:26 

78 443 0:55:33 + 00:17:16 Castro Izquierdo, GERMAN BTT  CAÑIZAR M Veteranos A 5:14 0:55:23 

79 474 0:55:40 + 00:17:23 Hermosos Barriuso, URBANO   M Veteranos A 5:15 0:55:38 

80 449 0:55:47 + 00:17:30 De La Asuncion Villafafila, OSCAR   M Veteranos A 5:15 0:55:47 

81 479 0:55:49 + 00:17:31 Ichaso Embun, JUAN LUIS BURGOS CORRE M Veteranos C 5:15 0:55:47 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

82 435 0:55:49 + 00:17:31 Boada Herrero, SERGIO   M Senior M. 5:15 0:55:46 

83 465 0:55:50 + 00:17:33 Garcia Garcia, SERGIO   M Senior M. 5:15 0:55:50 

84 452 0:56:26 + 00:18:09 Del Campo Arrieta, ÁLVARO   M Senior M. 5:19 0:56:19 

85 524 0:56:32 + 00:18:14 Ruiz Maroto, LUIS   M Veteranos B 5:19 0:56:27 

86 448 0:56:33 + 00:18:16 De Guzmán García, JOSÉ RAMÓN   M Senior M. 5:20 0:56:28 

87 471 0:56:38 + 00:18:21 Gonzalo Lamelas, JOSE MANUEL   M Senior M. 5:20 0:56:33 

88 507 0:56:40 + 00:18:22 Pérez Tirado, OSCAR JOSÉ   M Senior M. 5:20 0:56:20 

89 422 0:56:48 + 00:18:30 Alvarez Cerced, SERGIO   M Veteranos B 5:21 0:56:44 

90 512 0:57:42 + 00:19:25 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA   F Veteranas A 5:26 0:57:42 

91 492 0:57:48 + 00:19:31 Mata Leras, MARIA VICTORIA   F Veteranas A 5:27 0:57:45 

92 487 0:57:59 + 00:19:41 Marin Velasco, BELEN MIERCOLES A CORRER F Veteranas B 5:28 0:57:56 

93 472 0:58:00 + 00:19:42 Guiance Ortega, SONIA   F Veteranas B 5:28 0:57:59 

94 461 0:58:15 + 00:19:58 Fontaneda Casado, VERÓNICA MIERCOLES A CORRER F Senior F. 5:29 0:58:13 

95 520 0:58:16 + 00:19:58 Rojo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior F. 5:29 0:58:13 

96 529 0:58:17 + 00:19:59 Sánchez, MARÍA ISABEL TRAGALEGUAS F Veteranas A 5:29 0:58:13 

97 508 0:58:17 + 00:20:00 Porras Calzada, DAVID SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 5:29 0:58:13 

98 429 0:58:25 + 00:20:07 Arruabarrena Artola, BEÑAT   M Sub 19 5:30 0:58:19 

99 500 0:58:26 + 00:20:09 Peña Porras, DANIEL   M Sub 19 5:30 0:58:21 

100 458 0:58:55 + 00:20:37 Felipe Sandoval, AITOR   M Senior M. 5:33 0:58:47 

101 513 0:59:09 + 00:20:51 Rayo Olaz, CARLOS   M Senior M. 5:34 0:59:03 

102 478 0:59:16 + 00:20:58 Hoces Fernandez, MIKEL THE GLOBERS M Senior M. 5:35 0:59:12 

103 442 0:59:33 + 00:21:16 Canedo Cabrera, JOSE IGNACIO THE GLOBERS M Veteranos A 5:37 0:59:29 

104 531 0:59:39 + 00:21:22 Serna Hidalgo, LAURA   F Senior F. 5:37 0:59:37 

105 468 0:59:39 + 00:21:22 Gonzalez Bettolini, BRUNO MARTIN   M Senior M. 5:37 0:59:37 

106 505 0:59:40 + 00:21:23 Perez Ramos, DAVID   M Veteranos A 5:37 0:59:40 

107 433 0:59:59 + 00:21:42 Báscones Gómez, VERÓNICA   F Senior F. 5:39 0:59:55 

108 437 0:59:59 + 00:21:42 Bustillo Ruiz, ENRIQUE   M Veteranos A 5:39 0:59:55 

109 547 1:01:17 + 00:23:00 Arana Hierro, VICENTE   M Senior M. 5:46 1:00:57 

110 498 1:01:30 + 00:23:12 Moreno Mediavilla, ROBERTO   M Senior M. 5:48 1:01:21 

111 450 1:01:38 + 00:23:20 De La Hera Barriuso, RICARDO   M Senior M. 5:48 1:01:38 

112 483 1:01:39 + 00:23:22 Juarros Gutierrez, JORGE SANDOVAL DE LA REINA M Senior M. 5:48 1:01:39 

113 66 1:01:41 + 00:23:23 Tudanca García, Hector   M Senior M. 5:49 1:01:41 

114 61 1:01:42 + 00:23:24 Orcajo Tapìa, Oscar   M Senior M. 5:49 1:01:32 

115 470 1:02:01 + 00:23:44 Gonzalez-Corroto Fernandez, MARCOS   M Senior M. 5:51 1:01:44 

116 421 1:02:06 + 00:23:49 Alvarez Alonso, ZULEMA   F Senior F. 5:51 1:01:47 

117 559 1:02:29 + 00:24:11 Cornejo Isla, GABRIEL COLLADO LINDO M Sub 19 5:53 1:02:26 

118 462 1:02:29 + 00:24:12 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F. 5:53 1:02:21 

119 581 1:02:29 + 00:24:12 San Emeterio Salcines, IGNACIO COLLADO LINDO M Veteranos B 5:53 1:02:26 

120 589 1:02:30 + 00:24:12 Viñas Rocillo, JULIÁN COLLADO LINDO M Veteranos A 5:53 1:02:26 

121 582 1:03:55 + 00:25:37 Somavilla De La Fuente, RUBÉN   M Sub 19 6:01 1:03:40 

122 54 1:04:21 + 00:26:04 Velasco, SUSANA   F Senior F. 6:04 1:04:21 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

123 32 1:04:21 + 00:26:04 Lucena, JOSE A.   M Senior M. 6:04 1:04:20 

124 426 1:04:26 + 00:26:09 Angulo Delgado, ESTHER BTT CAÑIZAR F Veteranas B 6:04 1:04:19 

125 459 1:04:27 + 00:26:09 Fernández Del Val, ANTONIO BTT  CAÑIZAR M Veteranos A 6:04 1:04:27 

126 560 1:04:30 + 00:26:12 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER   M Sub 19 6:05 1:04:16 

127 590 1:05:07 + 00:26:49 Zarzosa Gonzalez, YESICA   F Senior F. 6:08 1:04:59 

128 434 1:05:21 + 00:27:04 Best, ASHLEY   F Senior F. 6:09 1:05:18 

129 532 1:05:22 + 00:27:04 Sobrino Simón, BORJA   M Senior M. 6:09 1:05:17 

130 540 1:06:08 + 00:27:51 Villahizan Martin, VICTOR   M Veteranos B 6:14 1:05:54 

131 533 1:06:22 + 00:28:05 Sotomayor De La Serna, JESÚS   M Veteranos B 6:15 1:06:18 

132 574 1:06:54 + 00:28:36 Polanco López, DIEGO   M Senior M. 6:18 1:06:47 

133 428 1:07:02 + 00:28:44 Aranzana Corrales, PILAR   F Veteranas A 6:19 1:06:53 

134 542 1:07:20 + 00:29:03 Yudego Calzada, LUIS MIGUEL SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 6:21 1:07:11 

135 440 1:07:23 + 00:29:06 Calzada Barrio, MARÍA SUSINOS DEL PARAMO F Senior F. 6:21 1:07:17 

136 536 1:07:30 + 00:29:13 Taboada Pascual, DIANA THE GLOBERS F Veteranas A 6:22 1:07:21 

137 583 1:08:36 + 00:30:19 Tapia Miguel, LUCILA   F Senior F. 6:28 1:08:28 

138 537 1:08:36 + 00:30:19 Tapia Miguel, CARMEN SUSINOS F Senior F. 6:28 1:08:25 

139 572 1:10:09 + 00:31:52 Pedrosa Merino, GONZALO   M Sub 19 6:37 1:09:58 

140 477 1:10:21 + 00:32:04 Herrero Garcia, MAURO   M Veteranos C 6:38 1:10:13 

141 586 1:10:41 + 00:32:23 Torres Renedo, ADRIÁN   M Sub 19 6:40 1:10:38 

142 543 1:11:47 + 00:33:29 Abad Madrid, MARIA   F Senior F. 6:46 1:11:41 

143 526 1:12:11 + 00:33:53 Sáez Serna, MIGUEL TRION M Veteranos B 6:48 1:12:09 

144 523 1:12:11 + 00:33:54 Ruiz Calzada, CANDELA TRION F Veteranas B 6:48 1:12:08 

145 519 1:13:45 + 00:35:27 Rodríguez Ramos, NURIA PESCA F Veteranas A 6:57 1:13:45 

146 518 1:13:45 + 00:35:28 Rodríguez González, OLGA PESCA F Veteranas C 6:57 1:13:39 

147 514 1:14:08 + 00:35:50 Redondo Cantera, RODRIGO   M Veteranos A 6:59 1:14:05 

148 550 1:14:41 + 00:36:23 Calleja Gaona, ANA   F Veteranas B 7:02 1:14:28 

149 580 1:14:41 + 00:36:24 Ronda Ronda, JUAN JOSÉ   M Veteranos C 7:02 1:14:25 

150 45 1:19:16 + 00:40:59 Sadornil Peña, MANEL   M Veteranos B 7:28 1:19:14 

151 515 1:21:58 + 00:43:40 Renedo Juárez, EUSEBIO   M Senior M. 7:43 1:21:58 

152 496 1:26:32 + 00:48:15 Miguel García, MÓNICA   F Veteranas B 8:09 1:26:30 

153 60 1:27:33 + 00:49:15 Morales Granado, Cristina   F Senior F. 8:15 1:27:25 

154 64 1:27:33 + 00:49:16 Saiz Benito, Monica   F Senior F. 8:15 1:27:23 

155 488 1:37:32 + 00:59:15 Marquina Ortega, MERCEDES   F Veteranas B 9:12 1:37:06 

156 577 1:40:34 + 01:02:16 Renedo Renedo, ANA SANDOVAL DE LA REINA F Senior F. 9:29 1:39:56 

157 575 1:47:25 + 01:09:07 Renedo Bartolomé, ISABEL   F Veteranas B 10:07 1:47:16 

158 423 1:49:05 + 01:10:48 Alvarez Gutierrez, ELISA   F Veteranas C 10:17 1:48:39 

2 424 1:49:06 + 01:10:48 Alvarez Hervas, SOFIA   F Sub 19 10:17 1:49:06 

160 473 1:49:15 + 01:10:57 Gutierrez Barbero, ANGEL PABLO   M Veteranos C 10:18 1:48:44 

161 565 1:49:16 + 01:10:58 García Arce, JOSÉ LUIS   M Veteranos B 10:18 1:48:57 

162 579 1:50:27 + 01:12:09 Rojo González, JOSÉ MIGUEL   M Veteranos B 10:25 1:50:15 

163 484 1:51:11 + 01:12:54 Lopez Castrillo, EMILIANO   M Veteranos B 10:29 1:51:03 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

164 453 1:53:20 + 01:15:02 Delgado Gutiérrez, MªANGELES BTT CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:52:55 

165 539 1:53:20 + 01:15:02 Varona Delgado, INMA BTT  CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:53:02 

166 454 1:53:20 + 01:15:02 Delgado Pérez, RAQUEL BTT  CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:52:57 

 

 

 

 

 

SUB 19 FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 517 0:52:05 Rodríguez Esguevillas, LAURA   F Sub 19 4:54 0:52:04 

2 424 1:49:06 Alvarez Hervas, SOFIA   F Sub 19 10:17 1:49:06 

 

 

 

 

SUB 19 MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 445 0:42:54 Corral Lucio, PEDRO   M Sub 19 4:02 0:42:53 

2 438 0:43:10 Calvo Colomé, ALEJANDRO   M Sub 19 4:04 0:43:09 

3 475 0:49:46 Herrero Abad, ISMAEL   M Sub 19 4:41 0:49:39 

4 476 0:50:52 Herrero Abad, MIGUEL   M Sub 19 4:47 0:50:46 

5 538 0:51:11 Urbaneja Miguel, ALVARO   M Sub 19 4:49 0:51:04 

6 516 0:51:19 Rodrigo Núñez, DAVID   M Sub 19 4:50 0:51:11 

7 573 0:55:33 Peña Gil, DANIEL   M Sub 19 5:14 0:55:22 

8 429 0:58:25 Arruabarrena Artola, BEÑAT   M Sub 19 5:30 0:58:19 

9 500 0:58:26 Peña Porras, DANIEL   M Sub 19 5:30 0:58:21 

10 559 1:02:29 Cornejo Isla, GABRIEL COLLADO LINDO M Sub 19 5:53 1:02:26 

11 582 1:03:55 Somavilla De La Fuente, RUBÉN   M Sub 19 6:01 1:03:40 

12 560 1:04:30 Corniel Corniel, BRYANT ALEXANDER   M Sub 19 6:05 1:04:16 

13 572 1:10:09 Pedrosa Merino, GONZALO   M Sub 19 6:37 1:09:58 

14 586 1:10:41 Torres Renedo, ADRIÁN   M Sub 19 6:40 1:10:38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rs-sport.es/
mailto:info@rs-sport.es
http://www.rs-sport.es/


V TRAVESIA NOCTURNA “ME TOMO LAS DE VILLADIEGO” - 27 de AGOSTO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
    

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 10,6 Km  

28/08/2016 1:02 www.rs-sport.es - Soluciones deportivas - info@rs-sport.es 
Página 6 de 

10 

 

SENIOR FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 588 0:51:34 Villarroel Sainz, MARTA   F Senior F. 4:51 0:51:33 

2 563 0:52:01 Fuente Perez, SHEILA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F. 4:54 0:51:58 

3 534 0:55:09 Sotomayor Ramírez, LAURA   F Senior F. 5:12 0:55:05 

4 461 0:58:15 Fontaneda Casado, VERÓNICA MIERCOLES A CORRER F Senior F. 5:29 0:58:13 

5 520 0:58:16 Rojo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior F. 5:29 0:58:13 

6 531 0:59:39 Serna Hidalgo, LAURA   F Senior F. 5:37 0:59:37 

7 433 0:59:59 Báscones Gómez, VERÓNICA   F Senior F. 5:39 0:59:55 

8 421 1:02:06 Alvarez Alonso, ZULEMA   F Senior F. 5:51 1:01:47 

9 462 1:02:29 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F. 5:53 1:02:21 

10 54 1:04:21 Velasco, SUSANA   F Senior F. 6:04 1:04:21 

11 590 1:05:07 Zarzosa Gonzalez, YESICA   F Senior F. 6:08 1:04:59 

12 434 1:05:21 Best, ASHLEY   F Senior F. 6:09 1:05:18 

13 440 1:07:23 Calzada Barrio, MARÍA SUSINOS DEL PARAMO F Senior F. 6:21 1:07:17 

14 583 1:08:36 Tapia Miguel, LUCILA   F Senior F. 6:28 1:08:28 

15 537 1:08:36 Tapia Miguel, CARMEN SUSINOS F Senior F. 6:28 1:08:25 

16 543 1:11:47 Abad Madrid, MARIA   F Senior F. 6:46 1:11:41 

17 60 1:27:33 Morales Granado, Cristina   F Senior F. 8:15 1:27:25 

18 64 1:27:33 Saiz Benito, Monica   F Senior F. 8:15 1:27:23 

19 577 1:40:34 Renedo Renedo, ANA SANDOVAL DE LA REINA F Senior F. 9:29 1:39:56 

 

 

SENIOR MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 558 0:38:18 Ceballos Carranza, RUBEN ZORROS RUN M Senior M. 3:36 0:38:18 

2 544 0:38:49 Alonso Diez, JORGE C.D. BICICLETAS META M Senior M. 3:39 0:38:49 

3 546 0:40:57 Antolin Arribas, JOSE ANTONIO "USAC ""DIEGO PORCELOS""" M Senior M. 3:51 0:40:57 

5 561 0:41:52 Delgado Arcos, RODRIGO IMAGE FDR M Senior M. 3:56 0:41:52 

6 562 0:41:59 Dorao Saez, ALVARO   M Senior M. 3:57 0:41:56 

9 567 0:43:48 García Simón, CARMELO   M Senior M. 4:07 0:43:44 

11 585 0:44:23 Torices Camino, JORGE   M Senior M. 4:11 0:44:20 

13 552 0:44:51 Carazo Aguilera, EFREN BURGALESES EN EL RUNNING M Senior M. 4:13 0:44:50 

18 493 0:46:06 Mate Casals, CARLOS BTT  CAÑIZAR M Senior M. 4:20 0:46:02 

21 578 0:46:55 Rodríguez García, ADRIÁN   M Senior M. 4:25 0:46:55 

22 482 0:47:01 Iturralde Martín, ALEJANDRO   M Senior M. 4:26 0:46:59 

24 425 0:47:10 Amo González, MIGUEL   M Senior M. 4:26 0:47:10 

26 569 0:47:48 Medrano López, RODRIGO   M Senior M. 4:30 0:47:37 

32 564 0:49:02 Gámez Illera, RUBÉN   M Senior M. 4:37 0:48:59 

35 469 0:49:55 González Martinez, ÁNGEL   M Senior M. 4:42 0:49:53 

36 554 0:50:33 Carretón Rodríguez, ÁNGEL   M Senior M. 4:46 0:50:33 

37 431 0:50:34 Barbero Cuesta, ROBERTO   M Senior M. 4:46 0:50:34 
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Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

38 489 0:50:44 Martin Carreton, JOSE LUIS   M Senior M. 4:47 0:50:32 

41 535 0:51:00 Ssnchez Diez, ROBERTO PAPAMOSCAS M Senior M. 4:48 0:51:00 

46 491 0:51:20 Martinez Uriarte, PABLO   M Senior M. 4:50 0:51:20 

48 495 0:51:32 Miguel Contreras, GONZALO   M Senior M. 4:51 0:51:22 

50 511 0:51:49 Ramos Diez, SERGIO   M Senior M. 4:53 0:51:43 

51 430 0:51:55 Avendaño Ortega, DAVID   M Senior M. 4:53 0:51:47 

58 485 0:53:28 Manjón Gutiérrez, IGNACIO   M Senior M. 5:02 0:53:18 

59 584 0:53:35 Tapia Miguel, SANTIAGO SUSINOS M Senior M. 5:03 0:53:28 

60 510 0:53:35 Portugués Porras, ROBERTO   M Senior M. 5:03 0:53:30 

61 509 0:53:36 Porras Calzada, JAVIER SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 5:03 0:53:30 

65 499 0:54:18 Palacios Burgos, ALVARO   M Senior M. 5:07 0:54:18 

67 551 0:54:33 Calvo Ruiz, DAVID   M Senior M. 5:08 0:54:20 

72 525 0:55:05 Ruiz Santamaria, PEDRO MIERCOLES A CORRER M Senior M. 5:11 0:55:05 

77 451 0:55:33 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT CAÑIZAR M Senior M. 5:14 0:55:26 

82 435 0:55:49 Boada Herrero, SERGIO   M Senior M. 5:15 0:55:46 

83 465 0:55:50 Garcia Garcia, SERGIO   M Senior M. 5:15 0:55:50 

84 452 0:56:26 Del Campo Arrieta, ÁLVARO   M Senior M. 5:19 0:56:19 

86 448 0:56:33 De Guzmán García, JOSÉ RAMÓN   M Senior M. 5:20 0:56:28 

87 471 0:56:38 Gonzalo Lamelas, JOSE MANUEL   M Senior M. 5:20 0:56:33 

88 507 0:56:40 Pérez Tirado, OSCAR JOSÉ   M Senior M. 5:20 0:56:20 

97 508 0:58:17 Porras Calzada, DAVID SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 5:29 0:58:13 

100 458 0:58:55 Felipe Sandoval, AITOR   M Senior M. 5:33 0:58:47 

101 513 0:59:09 Rayo Olaz, CARLOS   M Senior M. 5:34 0:59:03 

102 478 0:59:16 Hoces Fernandez, MIKEL THE GLOBERS M Senior M. 5:35 0:59:12 

105 468 0:59:39 Gonzalez Bettolini, BRUNO MARTIN   M Senior M. 5:37 0:59:37 

109 547 1:01:17 Arana Hierro, VICENTE   M Senior M. 5:46 1:00:57 

110 498 1:01:30 Moreno Mediavilla, ROBERTO   M Senior M. 5:48 1:01:21 

111 450 1:01:38 De La Hera Barriuso, RICARDO   M Senior M. 5:48 1:01:38 

112 483 1:01:39 Juarros Gutierrez, JORGE SANDOVAL DE LA REINA M Senior M. 5:48 1:01:39 

113 66 1:01:41 Tudanca García, Hector   M Senior M. 5:49 1:01:41 

114 61 1:01:42 Orcajo Tapìa, Oscar   M Senior M. 5:49 1:01:32 

115 470 1:02:01 Gonzalez-Corroto Fernandez, MARCOS   M Senior M. 5:51 1:01:44 

123 32 1:04:21 Lucena, JOSE A.   M Senior M. 6:04 1:04:20 

129 532 1:05:22 Sobrino Simón, BORJA   M Senior M. 6:09 1:05:17 

132 574 1:06:54 Polanco López, DIEGO   M Senior M. 6:18 1:06:47 

134 542 1:07:20 Yudego Calzada, LUIS MIGUEL SUSINOS DEL PARAMO M Senior M. 6:21 1:07:11 

151 515 1:21:58 Renedo Juárez, EUSEBIO   M Senior M. 7:43 1:21:58 
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VETERANAS A 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 512 0:57:42 Ramos Martínez De Guereñu, NURIA   F Veteranas A 5:26 0:57:42 

2 492 0:57:48 Mata Leras, MARIA VICTORIA   F Veteranas A 5:27 0:57:45 

3 529 0:58:17 Sánchez, MARÍA ISABEL TRAGALEGUAS F Veteranas A 5:29 0:58:13 

4 428 1:07:02 Aranzana Corrales, PILAR   F Veteranas A 6:19 1:06:53 

5 536 1:07:30 Taboada Pascual, DIANA THE GLOBERS F Veteranas A 6:22 1:07:21 

6 519 1:13:45 Rodríguez Ramos, NURIA PESCA F Veteranas A 6:57 1:13:45 

 

VETERANOS A 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 541 0:41:36 Yagüez García, JOSE MANUEL KENYA TRAINING M Veteranos A 3:55 0:41:36 

2 549 0:44:15 Bujedo Sadornil, RAUL   M Veteranos A 4:10 0:44:15 

3 545 0:44:33 Alonso Gomez, FERNANDO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:12 0:44:33 

4 571 0:44:58 Muñoz Ortega, JOSE MIGUEL KURULUMBHA M Veteranos A 4:14 0:44:57 

5 455 0:45:37 Díaz Joga, JOSE LUIS   M Veteranos A 4:18 0:45:35 

6 460 0:46:14 Fernández Ramírez, LUIS CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO M Veteranos A 4:21 0:46:10 

7 570 0:46:37 Moradillo Torrientes, GUSTAVO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Veteranos A 4:23 0:46:37 

8 432 0:47:05 Bartolomé Porras, MIGUEL CAÑIZAR DE ARGAÑO BTT M Veteranos A 4:26 0:47:05 

9 504 0:47:32 Pérez Lores, VICENTE MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:28 0:47:31 

10 566 0:48:17 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:33 0:48:14 

11 447 0:48:35 Cuevas Rodrigo, FERMIN   M Veteranos A 4:34 0:48:28 

12 457 0:49:40 Dolz García, DAVID   M Veteranos A 4:41 0:49:37 

13 486 0:51:08 Maria Rey, MIGUEL ANGEL   M Veteranos A 4:49 0:51:00 

14 497 0:51:08 Miguel Rojo, AGUSTÍN   M Veteranos A 4:49 0:51:03 

15 530 0:52:00 Santamaría Simón, JOSE MARÍA   M Veteranos A 4:54 0:51:56 

16 522 0:53:13 Romo Garcia, ALVARO   M Veteranos A 5:01 0:53:11 

17 557 0:53:44 Cascajares Piriz, SERGIO   M Veteranos A 5:04 0:53:33 

18 568 0:53:44 Gómez Puente, DIEGO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:04 0:53:37 

19 444 0:54:15 Córdoba Gonzalo, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:07 0:54:04 

20 480 0:54:21 Iglesias Díez, JAIME TRAGALEGUAS M Veteranos A 5:07 0:54:15 

21 494 0:54:33 Merino De La Hera, ELOY   M Veteranos A 5:08 0:54:29 

22 464 0:54:43 García Cuesta, GUSTAVO   M Veteranos A 5:09 0:54:42 

23 506 0:55:07 Pérez Saiz, JESÚS   M Veteranos A 5:11 0:55:07 

24 443 0:55:33 Castro Izquierdo, GERMAN BTT  CAÑIZAR M Veteranos A 5:14 0:55:23 

25 474 0:55:40 Hermosos Barriuso, URBANO   M Veteranos A 5:15 0:55:38 

26 449 0:55:47 De La Asuncion Villafafila, OSCAR   M Veteranos A 5:15 0:55:47 

27 442 0:59:33 Canedo Cabrera, JOSE IGNACIO THE GLOBERS M Veteranos A 5:37 0:59:29 

28 505 0:59:40 Perez Ramos, DAVID   M Veteranos A 5:37 0:59:40 

29 437 0:59:59 Bustillo Ruiz, ENRIQUE   M Veteranos A 5:39 0:59:55 

30 589 1:02:30 Viñas Rocillo, JULIÁN COLLADO LINDO M Veteranos A 5:53 1:02:26 

31 459 1:04:27 Fernández Del Val, ANTONIO BTT  CAÑIZAR M Veteranos A 6:04 1:04:27 

32 514 1:14:08 Redondo Cantera, RODRIGO   M Veteranos A 6:59 1:14:05 
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VETERANAS B 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 446 0:55:29 Corral Martinez, MONTSERRAT IMAGE FDR F Veteranas B 5:14 0:55:29 

2 487 0:57:59 Marin Velasco, BELEN MIERCOLES A CORRER F Veteranas B 5:28 0:57:56 

3 472 0:58:00 Guiance Ortega, SONIA   F Veteranas B 5:28 0:57:59 

4 426 1:04:26 Angulo Delgado, ESTHER BTT CAÑIZAR F Veteranas B 6:04 1:04:19 

5 523 1:12:11 Ruiz Calzada, CANDELA TRION F Veteranas B 6:48 1:12:08 

6 550 1:14:41 Calleja Gaona, ANA   F Veteranas B 7:02 1:14:28 

7 496 1:26:32 Miguel García, MÓNICA   F Veteranas B 8:09 1:26:30 

8 488 1:37:32 Marquina Ortega, MERCEDES   F Veteranas B 9:12 1:37:06 

9 575 1:47:25 Renedo Bartolomé, ISABEL   F Veteranas B 10:07 1:47:16 

10 453 1:53:20 Delgado Gutiérrez, MªANGELES BTT CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:52:55 

11 539 1:53:20 Varona Delgado, INMA BTT  CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:53:02 

12 454 1:53:20 Delgado Pérez, RAQUEL BTT  CAÑIZAR F Veteranas B 10:41 1:52:57 

 

 

VETERANOS B 

 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 528 0:45:31 Salvador Canduela, VICENTE ANTONIO RUNNING-AGUILAR M Veteranos B 4:17 0:45:29 

2 548 0:45:35 Blázquez Estívariz, JESÚS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos B 4:17 0:45:32 

3 587 0:48:15 Vicente Vargas, JUAN CARLOS   M Veteranos B 4:33 0:48:15 

4 466 0:48:23 García García, JESÚS MARIA   M Veteranos B 4:33 0:48:23 

5 502 0:51:24 Peña Santamaria, CARLOS   M Veteranos B 4:50 0:51:21 

6 490 0:52:26 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 4:56 0:52:23 

7 439 0:52:38 Calvo Garcia, ROBERTO   M Veteranos B 4:57 0:52:35 

8 467 0:54:45 García González, ALBERTO BURGOS CORRE M Veteranos B 5:09 0:54:44 

9 456 0:55:00 Díez Alonso, RAFAEL   M Veteranos B 5:11 0:54:46 

10 524 0:56:32 Ruiz Maroto, LUIS   M Veteranos B 5:19 0:56:27 

11 422 0:56:48 Alvarez Cerced, SERGIO   M Veteranos B 5:21 0:56:44 

12 581 1:02:29 San Emeterio Salcines, IGNACIO COLLADO LINDO M Veteranos B 5:53 1:02:26 

13 540 1:06:08 Villahizan Martin, VICTOR   M Veteranos B 6:14 1:05:54 

14 533 1:06:22 Sotomayor De La Serna, JESÚS   M Veteranos B 6:15 1:06:18 

15 526 1:12:11 Sáez Serna, MIGUEL TRION M Veteranos B 6:48 1:12:09 

16 45 1:19:16 Sadornil Peña, MANEL   M Veteranos B 7:28 1:19:14 

17 565 1:49:16 García Arce, JOSÉ LUIS   M Veteranos B 10:18 1:48:57 

18 579 1:50:27 Rojo González, JOSÉ MIGUEL   M Veteranos B 10:25 1:50:15 

19 484 1:51:11 Lopez Castrillo, EMILIANO   M Veteranos B 10:29 1:51:03 
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VETERANAS C 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 518 1:13:45 Rodríguez González, OLGA PESCA F Veteranas C 6:57 1:13:39 

2 423 1:49:05 Alvarez Gutierrez, ELISA   F Veteranas C 10:17 1:48:39 

 

 

VETERANOS C 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 427 0:48:29 Aranda Hernandez, RESTITUTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos C 4:34 0:48:29 

2 463 0:50:47 Garcia  Gomez, DONATO TRAGALEGUAS M Veteranos C 4:47 0:50:41 

3 479 0:55:49 Ichaso Embun, JUAN LUIS BURGOS CORRE M Veteranos C 5:15 0:55:47 

4 477 1:10:21 Herrero Garcia, MAURO   M Veteranos C 6:38 1:10:13 

5 580 1:14:41 Ronda Ronda, JUAN JOSÉ   M Veteranos C 7:02 1:14:25 

6 473 1:49:15 Gutierrez Barbero, ANGEL PABLO   M Veteranos C 10:18 1:48:44 

 

http://www.rs-sport.es/
mailto:info@rs-sport.es
http://www.rs-sport.es/

